
UCHWAŁA NR 61.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 8 lipca 2015 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

 
     Na podstawie art. 36a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty   (Dz. U. 
 z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
    §  1.  Powierza się Pani Gabrieli Bujanowskiej stanowisko dyrektora Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 
 
     § 2. Powierzenie stanowiska dyrektora ustala się na okres pięciu lat szkolnych  
tj. od 1 września 2015 r. do 31 sierpnia 2020 r. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                   ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


